永康 周08 2018年6月29日 星期五

广告热线：87138766 87116533广而告之

减资公告
浙江贵莲贸易有限公司经股东会于2018年6月28日决议：注册资本从壹
仟万元减至叁佰万元。
根据有关法律法规，请本公司债权人自接到本公司通知书之日起30日内，
未接到本公司通知的债权人自本公告刊登之日起45日内，对自己是否要求本
公司清偿债务或提供相应的担保做出决定，并于该期间内通知本公司，否则本
公司将视其为没有提出要求，公司减资将按照法定程序实施。
特此公告
联系人：胡颖海 联系电话：87108299

浙江贵莲贸易有限公司
2018年6月28日

停电预告
停电日期

7月6日

停电详情可关注微信公众号“国网浙江省电力公司”查询，咨询电话：87202999。
国网浙江永康市供电有限公司

2018年6月29日

停电时间

8：00-17：00
（雨天顺延）

停电线路

10KV 珠 山

K527 线象珠

大道分支线

停电范围
楼一元工业、象珠镇吉祥炉具五

金厂、永康市宝来不锈钢冲件

厂、永康市朝晖燃具五金厂、永

康市华辰日用制品有限公司等

一带用户。

停电原因

线路改造